
CITTÀ  DI  BIELLA 

 

 
 

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N. 403   DEL   18.11.2019 

 

 

OGGETTO: TRIBUTI – IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITÀ E DIRITTI 

SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI - DETERMINAZIONI TARIFFARIE PER 

L’ANNO 2020 

 

 

L’anno duemiladiciannove il diciotto del mese di novembre alle ore 8:00 nella sala 

delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di 

legge.  

 

Presiede la seduta il sig. Claudio CORRADINO nella sua qualità di Sindaco e sono 

presenti i seguenti sigg.ri: 

 

CORRADINO CLAUDIO SINDACO X 

MOSCAROLA GIACOMO VICE SINDACO X 

TOSI SILVIO ASSESSORE X 

GREGGIO BARBARA ASSESSORE X 

BESSONE GABRIELLA ASSESSORE X 

SCARAMUZZI ISABELLA ASSESSORE X 

GAGGINO MASSIMILIANO ASSESSORE X 

ZAPPALÀ DAVIDE EUGENIO ASSESSORE X 

 

 

Partecipa il Segretario Generale Giorgio MUSSO incaricato della redazione del 

verbale. 

 

Assiste il Vice Segretario Generale Dott. Mauro DONINI; 

 

La seduta continua per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto; 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

 

Constatato il permanere del numero legale degli intervenuti, invita i presenti alla 

trattazione dell’argomento.  



N. 403   DEL   18/11/2019 

 

TRIBUTI – IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITÀ E DIRITTI SULLE 

PUBBLICHE AFFISSIONI - DETERMINAZIONI TARIFFARIE PER L’ANNO 2020 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

Visto il D. Lgs. n. 507/1993 disciplinante l’imposta comunale sulla pubblicità ed il 

diritto sulle pubbliche affissioni;  

 

Ritenuto, per l’anno 2020, di confermare le tariffe già in vigore per l’anno 2019;  

 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000; 

 

Con voti favorevoli, unanimi e palesi; 

 

 

DELIBERA 

 

1. di confermare, per l’anno 2020, le tariffe dell’imposta di pubblicità e del diritto sulle 

pubbliche affissioni determinate per l’anno 2019 con le deliberazioni della Giunta 

Comunale n. 405 del 26/11/2018 e n. 024 del 21/01/2019. 

 

 


